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Luiza Lucia de Farias Aires Leal <laleal@trt13.jus.br> 28 de agosto de 2020 15:43
Para: Antonio Fragoso Cavalcante Neto <afneto@trt13.jus.br>, Joy Allan de Sousa <jasousa@trt13.jus.br>, Sylvia de
Bastos Silva <sbsilva@trt13.jus.br>, Marcela Turczinski Gadelha <mtgadelha@trt13.jus.br>
Cc: Max Frederico Feitosa Guedes Pereira <maxpereira@trt13.jus.br>, Rodolpho de Almeida Eloy
<raeloy@trt13.jus.br>

Aos membros da equipe do processo “MEDIAÇÃO E CONCILIAÇÃO PRÉ-PROCESSUAL
ENTRE ATORES COLETIVOS NO ÂMBITO DA VICE-PRESIDÊNCIA DO TRT13”.

Noticiamos aos colegas que foi publicado no dia 24/08/2020, o Ato Conjunto TRT SGP-
SCR,  nº  5/2020,  institucionalizando  e  regulamentando  o  procedimento  “Mediação  e
Conciliação pré-processual entre atores coletivos no âmbito da vice-presidência do
TRT13”, com Fluxograma e Procedimento Operacional Padrão - POP nas configurações
aprovadas  pela  equipe  do  processo  em  trabalho  remoto,  pelos  meios  eletrônicos
institucionais.

Informamos, ainda, que, nesta data, esta Seção de Processos concluiu a disponibilização
do  Fluxograma  e  do  Procedimento  Operacional  Padrão  -  POP,  além  das  demais
informações  do  citado  procedimento,  no  Portal  da  AGE,  Seção  de  Processos,  em
atendimento ao supracitado ato institucional, dando por concluído o mapeamento.

Atenciosamente,

LUIZA LUCIA DE FARIAS AIRES LEAL

RODOLPHO DE ALMEIDA ELOY

Seção de Processos - AGE
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